
令和3年11月14日 
関係各位 
 

山形ボバース研究会 
会    長        佐藤 一彦 

事  務  局  長     池野 明 
 

 

文書訂正のお知らせとお詫び 

 
謹啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。 
 
 さて、先月配布いたしました「令和 3 年度山形ボバース研究会オンライン研修会のご案内」の記載内

容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 
 
 また、正しい内容の文書を添付しましたのでご確認いただきますようお願い申し上げます。 
 
当会の不手際により、多大なるご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 
謹白 

 
記 

〈訂正箇所〉８．参 加 対 象： 
(誤)                       (正) 

 
 
 
 
 
※なお、既に東北地区外から申し込みされた方につきましては誠に申し訳ありませんが、参加費と手数

料を全額返金させていただき、キャンセルとさせていただきます。研修会への参加を心待ちにされてい

たところ誠に申し訳ございませんでした。 
 
 

以上 

 
８．対 象： 興味のあるPT、OT、ST 
 

 
８．対 象： 東北地区のPT、OT、ST限定 
 


